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Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità 
limitata. Può quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande 
richiesta, vadano rapidamente esauriti. Confidiamo nella tua  
comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente per uso 
domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori  
di composizione e stampa.  
© 2025 ALDI SUISSE AG

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 48
Split 5

DA LUNEDÌ 1.12.DA GIOVEDÌ 27.11.

DA GIOVEDÌ 27.11. A MERCOLEDÌ 3.12. | SUPERDEAL

DA LUNEDÌ 1.12. A MERCOLEDÌ 3.12.

DEL PREZZO
PIÙ BASSO

LA PROMESSA 

FETTINE DI MANZO
19617
Ulteriori informazioni a pagina 4

2.35

-30%
per 100 g 3.39

​

CAFFÈ CON 
CICORIA
725864
Ulteriori informazioni  
a pagina 10

7.69

-40%
per confezione  

da 2 12.95

OEIL-DE- 
PERDRIX AOC
61054
Ulteriori informazioni a pagina 8

3.99

-50%
per bottiglia 7.99

* �A partire da una spesa minima di CHF 70.-, esclusi vignetta, 
superalcolici, bevande alcoliche, tabacchi, tutti gli articoli 
nello shop online ALDI, gift card e ricariche telefoniche e 
sacchi per rifiuti. Solo una vignetta a prezzo scontato per 
spesa effettuata, fino a esaurimento scorte.

CONFEZIONE XXL DI BATTERIE
823916
Ulteriori informazioni a pagina 18

BAMBOLA
854638
Ulteriori informazioni a pagina 31

EXQUISITE  
COLLECTION  
PRIMITIVO  
DI MANDURIA 
DOC
14.5% vol.
0.75 litro
852423

EXQUISITE COLLEC-
TION PRIMITIVO  
DI MANDURIA DOC
852423

VIGNETTA AUTOSTRADALE 2026
A partire da una spesa minima di CHF 70.–,  
vignetta esclusa*
744845 / 752143

* �A partire da una spesa minima di CHF 70.-, esclusi vignetta, 
superalcolici, bevande alcoliche, tabacchi, tutti gli articoli nello  
shop online ALDI, gift card e ricariche telefoniche e sacchi per rifiuti. 
Solo una vignetta a prezzo scontato per spesa effettuata, fino a 
esaurimento scorte.

3.99

-50%
per bottiglia 7.99

5.32/litro

3.99

-50%
per bottiglia 7.99

24.-

-40%
per vignetta 40.-

La E-vignetta è attivabile su «vignette-schenken.ch».

VIGNETTA AUTO-
STRADALE 2026*
744845 / 752143

24.-

-40%
per vignetta* 40.-

scopri la  
nostra offerta  

sul retro

scopri la  
nostra offerta 

sul retro

1.99

-33%
per confezione 2.99

POMODORI BIO  
SAN MARZANO
719782
Ulteriori informazioni a pagina 6

DETERSIVO  
LIQUIDO PER  
COLORATI  
OPPURE  
UNIVERSALE
740208 / 740207
Ulteriori informazioni a pagina 8

9.99

-50%
per flacone 19.99

per confezione

5.99
​

Scopri altri 
giochi da 

pagina 30.

per set

14.99
​

GRANDI

A PICCOLO PREZZO
DEAL DI NATALE

DEAL DI NATALEDA LUNEDÌ 1.12. A MERCOLEDÌ 3.12.

Di più per la vita. 
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DEAL DEL WEEK-END DEAL DEL WEEK-END

ENTRECÔTE DI  
MANZO BLACK ANGUS
ca. 250 g/Uruguay
744101

3.49

-30%
per 100 g 4.99

​34.90/kg

FILETTO DI MANZO  
BLACK ANGUS
ca. 200 g/Uruguay
735697

5.49

-15%
per 100 g 6.49

54.90/kg

SCAMONE DI MANZO 
BLACK ANGUS
ca. 250 g/Uruguay
744102

3.49

-30%
per 100 g 4.99

​34.90/kg

FILETTO DI LOMBO D’AGNELLO
ca. 250 g/Irlanda
724573

2.99

-18%
per 100 g 3.69

29.90/kg

PETTO DI POLLO
ca. 400 g/Austria
724584

1.99

-26%
per 100 g 2.69

19.90/kg​

5.49

-20%
per confezione 6.89

2.75/100 g

FILETTO DI 
SALMONE 
200 g
849084 

FONDUE  
DELL’APPEN- 
ZELLO PRONTA
2 x 400 g
45165

PROSCIUTTO 
COTTO DEL  
CONTADINO
180 g
40639

CHÂTEAU  
BILLERON  
BOUQUEY  
SAINT-ÉMILION  
GRAND CRU AOP
14% vol.
0.75 litro
846497

COSTADUNE  
NERO  
D’AVOLA DOC
13.5% vol.
0.75 litro
826319

FORMAGGIO DA 
RACLETTE A FETTE
diverse varietà
300 g
33952

SYRAH  
PAYS D’OC  
IGP
12.3% vol.
0.75 litro
804606

3.75

-31%
per confezione 5.49

2.08/100 g

7.29

-30%
per confezione 10.49

9.11/kg

8.29

-30%
per bottiglia 11.95

11.05/litro

1.99

-33%
per bottiglia 2.99

2.65/litro

1.99

-33%
per bottiglia 2.99

2.65/litro

altre 
varietà

QUESTO PRODOTTO È NOCIVO  
PER LA SALUTE E DÀ UNA FORTE  

DIPENDENZA.

TEREA STICK
•	Sienna, oppure
•	Ambra
10 x 20 stick
744290 / 744314

per stecca

72.99

MALTESERS
300 g
742927

4.75

-20%
per confezione 5.95

1.58/100 g

4.29

-30%
per confezione 6.15

1.43/100 g

PEANUT
550 g
739893

5.59

-21%
per confezione 7.09

10.16/kg

RISPARMIA 
FINO A  

-33%
QUALITÀ PREMIUM

A PREZZI VANTAGGIOSI

PRESERVATIVI
12 pezzi
730721

2.79

-20%
per confezione 3.49

-.23/pezzo

PRODOTTO
SVIZZERO

PROMOZIONIDA GIOVEDÌ 27.11. A MERCOLEDÌ 3.12.DEAL DEL WEEK-ENDDA GIOVEDÌ 27.11. A SABATO 29.11.

3
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POLLETTI
ca. 1 kg
31617

SPALLA QUICK
ca. 1 kg
700029

FETTINE DI MANZO
ca. 330 g
19617

FETTINE DI LONZA 
DI MAIALE
2 x 380 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
750707

2.35

-30%
per 100 g 3.39

23.50/kg​

PROMOZIONE 
da giovedì 27.11.

fino a esaurimento scorte

9.50/kg

per 100 g

-.95

1.49
-25%

per 100 g 1.99

14.90/kg

confronto con la concorrenza

MARTIN ZETT,  
AMMINISTRATORE 
MÖFAG, Zuzwil

GARANTITO

FORNITORI

QUALITÀ
DAI NOSTRI

da giovedì 27.11. 
fino a esaurimento 

scorte

da giovedì 27.11. 
fino a esaurimento 

scorte

12.99

-24%
per confezione 

da 2* 17.10

17.09/kg

RISPARMIA 
FINO A  

-30% APPETITOSI
AL

DEAL

PREZZO
ALDI

IL TOP DELLA

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 27.11. A MERCOLEDÌ 3.12.

54

ANNI



TUTTO

FRESH
A POCO

CASH
ROMY  

TSCHOPP
Para snowboard

Dal 1970 sostiene economicamente numerose  
promesse sportive svizzere di oltre 80 discipline  
nella loro scalata al vertice.

Promuove con oltre 11 milioni di franchi all’anno più di  
1200 giovani sportivi svizzeri particolarmente promettenti

L’alimentazione e lo sport vanno di pari passo. Per questo motivo 
ALDI SUISSE è partner di platino di Aiuto Sport Svizzero.

QUALI SONO LE FINALITÀ  
DELLA AIUTO SPORT SVIZZERO?

SCOPRI  
DI PIÙ

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER

CLEMENTINE  
PREMIUM CON FOGLIA
origine: si veda imballaggio esterno
38328

2.19

-26%
al chilo 2.99

SPAGNOLETTE
origine: Egitto
62518

4.65

-22%
al chilo 5.99

1.99

-33%
per confezione 2.99

-.40/100 g

POMODORI BIO  
SAN MARZANO
origine: Italia
500 g
719782

AVOCADO
maturi al punto giusto,
origine: si veda  
la confezione
2 pezzi
67823

1.59

-20%
per confezione 1.99

RISPARMIA 
FINO A  

-33%

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 27.11. A MERCOLEDÌ 3.12.

76
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RISPARMIA 
FINO A  

-50%

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE  
A TRE CAMERE
37 pastiglie
731043

DETERSIVO LIQUIDO PER COLORATI 
OPPURE UNIVERSALE
40 lavaggi
740208 / 740207

BATTERIE DI MARCA
diverse varietà
843001

3.49

-50%
per confezione 6.99

​

9.99

-50%
per flacone 19.99

-.25/lavaggio

altri  
modelli

PHONIX
ACCESSORI PER  
SMARTPHONE
•	cavo 3 in 1,
•	proteggischermo per iPhone 15,
•	caricabatterie da viaggio, oppure
•	custodia per Airpods (Airpods esclusi)
726366

4.19

-30%
al pezzo 5.99

​

FOGLIETTI ADESIVI
•	foglietti autoadesivi FSC
•	cubo da 400 strappi
•	formato: 7.5 × 7.5 cm
•	rimovibili senza lasciare tracce
•	colore: giallo
742091

EVIDENZIATORI
•	6 colori fluo
•	multipunta per 3 diversi tratti
•	colore universale a base di acqua
•	impugnatura ergonomica
742092

2.79

-30%
per confezione 3.99

1.59

-30%
per confezione 2.29

3.49

-37%
per confezione 5.59

​

OEIL-DE- 
PERDRIX AOC
13% vol.
0.75 litro
61054

3.99

-50%
per bottiglia 7.99

5.32/litro

Ordinalo subito:
aldi-mobile.ch

o chiama 0900 959 959  
(chiamata gratuita)

ABBONAMENTO  
ROAMING UNLIMITED
Roaming e tutto illimitato  
in Svizzera

19.90
    al mese

CHF

PROMOZIONE
27.11.–12.12.2025

39.30

VIAGGIATORI
ROAMING PER I

OFFERTALA MIGLIORE

Contributo di 
attivazione 

CHF 1.-

BASTONCINI  
DI SALAME 
CLASSIC
3 x 90 g
751899

PROMOZIONE 
da giovedì 27.11.

fino a esaurimento scorte

2.33/100 g

per confezione

6.29

RISPARMIA 
FINO A  

-50%
ALTISSIMA
QUALITÀ A

PICCOLI PREZZI

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 27.11. A MERCOLEDÌ 3.12.

8

ANNI



RISPARMIA 
FINO A  

-50%
CONDIMENTO 
LIQUIDO
250 g
54895

1.99

-31%
al pezzo 2.89

-.80/100 g

CAPSULE DI CAFFÈ
diverse varietà, compatibili con macchine Dolce Gusto® Nescafé®
30 pezzi
49051 / 49052 / 80607

MAIONESE
•	maionese alla 

 francese, oppure
•	maionese Thomy  

light
280 g/265 g
46626

PARTY MIX
•	seaside, oppure
•	original
200 g
734698

4.65

-20%
per confezione 5.85

2.33/100 g

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO
diverse varietà
200 g/180 g
62681

200 g
200 g

200 g 180 g

CAFFÈ CON  
CICORIA
2 x 275 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
725864

7.69

-40%
per confezione 

da 2* 12.95

13.98/kg

MAIONESE 
CON SENAPE
265 g
62652

MIX & FRESH
•	sminuzzato alla zurighese, 3 × 47 g,
•	stroganoff, 3 × 41 g, oppure
•	mah-mee, 3 × 29 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
750746

CEREALI
•	Cini Minis,
•	Lion, oppure
•	Nesquik
1 kg
747721

BARRETTE PROTEICHE  
AI CEREALI
cioccolato
4 x 20 g
749837

RAFANO
180 g
726870

CONCENTRATO  
DI POMODORO
2 x 300 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
748197

per confezione da 2*

4.89
8.15/kg

PICCOLINIS MIX
•	mozzarella, oppure
•	prosciutto
24 x 30 g
738868

per confezione

9.89
13.74/kg

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

2.99
-20%
per tubetto 3.75

1.66/100 g

confronto con la concorrenza

4.99
-29%
per confezione 

da 3* 7.05

3.54/4.06/5.74/100 g

confronto con la concorrenza

CACAO IN 
POLVERE
3 x 1 kg
(*disponibile solo  
in confezione da 3)
40322

16.99
-38%
per confezione 

da 3* 27.75

5.66/kg

confronto con la concorrenza

7.95
-19%

per confezione 9.90

​

confronto con la concorrenza

per confezione

3.49
4.36/ 
100 g

3.79

-30%
per tavoletta 5.49

1.90/2.11/100 g

CAPSULE DI CAFFÈ
diverse varietà, compatibili con macchine Dolce Gusto® Nescafé®
30 capsule
733142

altre  
varietà

altre  
varietà

promozione  
da giovedì  

27.11.

7.89
-33%

per confezione 11.89

-.26/pezzo

confronto con la concorrenza

7.89

-33%
per confezione 11.89

-.26/pezzo

2.99
-24%
per tubetto 3.95

1.13/100 g

confronto con la concorrenza

2.35

-20%
per tubetto 2.95

-.84/-.89/100 g

RISPARMIA 
FINO A  

-40%

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 27.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTESUPERDEAL DA GIOVEDÌ 27.11. A MERCOLEDÌ 3.12.
ANNI

10



TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
diverse varietà
8 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 8)
738146

SPECIALITÀ
•	cappuccino ciocco-

lato mocha, oppure
•	cappuccino
2 x 136 g/2 x 125 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
732513

TORTE A BARRETTA
•	cacao, oppure
•	caramello
3 x 32 g
734383

per confezione

2.49
-.26/10 g

altre  
varietà

ACQUA MINERALE NATURALE
frizzante
24 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
725745

CAFFÈ SOLUBILE 
classico
180 g
713310

per confezione

7.45
4.14/100 g

CAFFÈ 
SOLUBILE 
•	finesse,
•	de luxe, oppure 
•	all’italiana
180 g
713305

9.45
-30%

per confezione13.50

5.25/100 g

confronto con la concorrenza

10.95
-51%

per confezione 
da 24* 22.80

-.91/litro

confronto con la concorrenza

CIBO PER GATTI
40 x 85 g
739408

CIBO PER GATTI
1.5 kg
731201

NUGGETS  
DI CINGHIALE
300 g
752130

MIX SNACK
•	original, oppure 
•	formaggio
330 g
752131

per confezione

6.95
2.11/100 g

ZUPPA PER GATTI
6 x 48 g
752132

BRANCHES 
AL LATTE
56 x 23 g
13772

NAPO-
LITAINS
1 kg
706041

21.49
-57%

per confezione50.36

16.68/kg

confronto con la concorrenza

per confezione

27.89
8.20/
kg

per confezione

8.99
5.99/kg

per confezione

5.85
1.95/100 g

per confezione

2.15
-.75/100 g

21.95
-52%

per confezione 45.95

​

confronto con la concorrenza

6.99
-16%

per confezione 
da 2* 8.38

2.57/2.80/100 g

confronto con la concorrenza

15.95
-43%
per confezione 

da 8* 28.-

19.94/kg

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 27.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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PREZZO  
WOW

PREZZO  
WOWMAGLIETTA DA SCI  

OPPURE GIACCA IN PILE DA 
DONNA OPPURE DA UOMO
100% poliestere,
misure da donna: 36–46,
misure da uomo: 48–58
849633

CALZE OUTDOOR  
IN LANA MERINO  
DA DONNA OPPURE  
DA UOMO
misure: 35–46
2 pezzi
848705

per confezione

4.99
​

PANTOFOLE DA DONNA 
OPPURE DA UOMO
•	misure: 38–45
•	materiale esterno: feltro oppure corda
•	imbottitura in tessuto, soletta in tessuto
•	suola in materiale sintetico
852385 / 852397

JEGGINGS BANGALINA 
DA DONNA
misure: 36–44
851056PULLOVER  

OPPURE CARDIGAN 
DA DONNA
misure: 36–46
851399

al pezzo

9.99
​

PARKA  
3 IN 1 DA 
DONNA
misure: 36–46
853104

al pezzo

29.99
​

PULLOVER DA 
DONNA MORBIDO
misure: 36–46
850287

LEGGINGS OPPURE  
CALZAMAGLIA DA DONNA
misure: 36–46
850979

al pezzo

3.99
​

ACCESSORI  
ELEGANTI PER  
I CAPELLI
748477

al pezzo

1.99
​

CINTURA IN PELLE DA UOMO «AUTUNNO»
•	misure: 95, 105, oppure 110 cm
•	vera pelle
•	tutte le fibbie in metallo
850509

PULLOVER DA UOMO 
IN LANA MERINO
52% lana,  
48% cotone,
taglie: M–XXL
852107

GUANTI IN PELLICCIA 
D’AGNELLO
misure: 7–11
836884

per paio

9.99
​

VERA
PELLE

VERA
PELLE

BIANCHERIA INTIMA 
LUNGA DA UOMO
taglie: M–XXL
850529

al pezzo

9.99
​

altri 
modelli

altri 
modelli

altri 
modelli

altri colori

altri  
colori

altri  
colori

altri colori  
e modelli

altri  
colori

altri colori:

A PICCOLI PREZZI
ABBIGLIAMENTO ALLA MODA

al pezzo

14.99
​

OMBRELLINO  
TASCABILE
•	dimensioni (da chiuso): 24.5 cm
•	diametro (da aperto): 96 cm
850513

al pezzo

4.99
​

SCALDASCHIENA  
OPPURE ARTICOLAZIONI
articolazioni: taglia unica, schiena: taglie: S–XL 
849865

SCARPE DA DONNA 
OPPURE DA UOMO
•	misure: 38–45
•	mix di softshell/PU, imbottitu-

ra interna in poliestere
•	impermeabili, con dettagli  

riflettenti
851887

per paio

14.99
​

al pezzo

8.99
​

al pezzo

9.99
​

1

1

PREZZO WOW

al pezzo

4.99

PREZZO WOW

per paio

6.99

PREZZO WOW

al pezzo

7.99

al pezzo

6.99
​

GILET TRAPUN-
TATO DA DONNA
misure: 36–46
849636

al pezzo

12.99
​

PREZZO
ALDI

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 27.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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PREZZO WOW

PREZZO  
WOW

PICCOLO PREZZO
GLI INDISPENSABILI A

PIASTRA PER CRÊPES OPPURE  
MACCHINA PER WAFFLE
•	piastra per crêpes,
•	piastra per waffle per waffle belga, oppure
•	piastra per waffle,  a forma di cuore
•	nero oppure rosso
843886

al pezzo

17.99
​

ASSORTIMENTO  
DI FERRI DA STIRO
•	ferro da stiro senza fili:  

con funzione autopulente  
e antigoccia, oppure

•	ferro da stiro pieghevole: 
con serbatoio dell’acqua  
rimovibile

849770

CARAFFA IN VETRO
851604

MACCHINA  
DA CUCIRE COMPATTA
•	2 livelli di velocità, fino a 280 punti  

al minuto
•	con tagliafilo e funzione automatica  

di riavvolgimento del filo
•	con luce per cucire
•	con pedale, batterie 

(4 batterie AA, LR6),  
alimentatore  
e set di accessori

852239

al pezzo

19.99
​

PANNISPUGNA 
IN MICROFIBRA
elevata capacità assorbente, 
uso a umido e a secco
5 pezzi
733496

LENZUOLO CON ANGOLI  
IN POLIESTERE E COTONE
•	52% poliestere, 48% cotone
•	dimensioni: 90–100 × 200 cm
850861

TAGLIERI, ANTIBATTERICI
antiscivolo, senza BPA, adatti alla lavastoviglie
•	tagliere grande: 36.5 × 25 × 0.97 cm (L × l × a),  

1 pezzo, oppure
•	tagliere piccolo: 25 × 14 × 0.8 cm (L × l × a),  

confezione doppia
851487

PORTABIANCHERIA
•	materiale: 100% poliestere esterno,  

struttura in bambù con supporti in  
fibra di vetro, vernice trasparente

•	pieghevole, FSC 100%
•	capacità: 140 litri
847975

CESTA PORTABIANCHERIA
•	materiale: 100% poliestere,  

struttura in bambù, FSC 100%
•	pieghevole, salvaspazio, senza barre 
•	capacità: 40 litri
849419

al pezzo

7.99
​

ELETTRO- 
DOMESTICI  
DA CUCINA
bollitore
•	capacità: 1,7 litri,
tostapane
•	7 livelli di regolazione, 

oppure
frullatore a immersione
•	incluso bicchiere  

graduato, 600 ml
850621

  60°

al pezzo

6.99
​

altri  
colori altri colori  

e modelli

diversi  
colori

altri colori

altri  
colori

altri  
colori

SET DI BRICCHI OPPURE CUCCHIAI
•	lavabili in lavastoviglie, impilabili
•	da –20 a +100 °C oppure da 0 a +70 °C
•	non adatti per microonde oppure frullatore a mano
•	dimensioni bricchi: da 80 ml, 125 ml e 250 ml 
set da 3 oppure da 8
842218

per set

1.99
​

ANTICALCARE 
ALL’ACIDO CITRICO
750 ml
735689

per flacone

2.99
3.99/litro

al pezzo

14.99
​

al pezzo

5.99
​

FERRO A CALDAIA 
PSG2000
•	tempo di riscaldamento: 2 minuti
•	capacità del serbatoio  

dell’acqua: 1.4 litri
•	rapida stiratura
852520

al pezzo

89.99
​

PREZZO WOW

al pezzo

12.99

PREZZO WOW

al pezzo

17.99
per confezione

1.99
​

PREZZO
ALDI

PREZZO
ALDI

al pezzo/per set

3.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 27.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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PREZZO WOW

CONFEZIONE 
XXL DI BATTERIE
•	mignon (AA), oppure
•	micro (AAA)
20 pezzi
823916

BATTERIE  
A BOTTONE
•	CR2016,
•	CR2025, oppure
•	CR2032
5 pezzi
800823

LAMPADA DA TAVOLO CON USB
•	luce bianco caldo e vari colori RGB
•	batteria ricaricabile per un massimo di 15 ore  

di funzionamento
•	portatile e senza cavi
•	include cavo USB-C, telecomando  

e batterie CR2025
852369

al pezzo

9.99
​

per confezione

4.99
​

COLTIVA I TUOI SOGNI DI
RISPARMIO

AMARILLO
diametro del vaso: 13–21 cm (in base alla 
modello), diversi vasi invernali, con  
decorazioni festose, in diversi colori  
di fioritura, i per ambienti interni,  
w annaffiare poco, h molta luce,  
evitare la luce diretta del sole*
750268

ALBERO DI NATALE  
ADDOBBATO
in vaso da 12 cm, altezza con vaso: min.  
80–90 cm, con ghirlanda luminosa  
(LED bianco caldo), inclusa funzione  
timer, u per ambienti interni ed esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
sh sole o mezz’ombra*
66954

STELLA DI NATALE
in vaso da 17 cm, pianta da interni per  
il periodo dell’Avvento e di Natale, con  
diversi colori di fioritura come rosso, rosa e 
bianco, i per ambienti interni, m irriga-
zione media, h molta luce, evitare la luce 
diretta del sole* 
730695

al pezzo

5.99
​

diversi  
colori

diversi  
modelli

altri  
modelli

*articolo disponibile solo in alcune filiali.

al pezzo

9.99
​

ALLA PORTATA
TECNOLOGIA

DI TUTTI

PREZZO WOW

per confezione

5.99

PREZZO WOW

al pezzo

89.99

BAUHN
SCHERMO PORTATILE, 15.6 POLLICI
•	2 ingressi USB 2.0 tipo C
•	1 presa auricolari ingresso/uscita
•	1 ingresso HDMI mini
851779

1L‘offerta è valida dal 24 al 30 novembre 2025 sul fotolibro A4 copertina rigida stampa digitale da 24 pagine, sul fotolibro A4 copertina rigida carta fotografica da 26 pagine, sul calendario da parete A4 stampa digitale e carta 
fotografica, sulle tele 30 x 20 cm, 40 x 30 cm, 60 x 40 cm e sulle stampe fotografiche classiche formato da 10. Tutti i prezzi sono comprensivi di IVA, spese di spedizione escluse. Con riserva di modifiche ed errori. Inserisci il codice 
nell‘apposito spazio del carrello. Riscattabile una volta per utente; è possibile riscattare un codice per carrello e solo fino ad esaurimento scorte. Il partner contrattuale è Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Colonia.

  Assicurati gli sconti su aldi-suisse-foto.ch con il  codice: ASF25BLCK

SCOPRI I DEAL DELLA   BLACK WEEK

8.991

-52%
formato A4 18.99

  

14.991

-49%
fotolibro A4 29.90

  

9.991

-64%
30 × 20 cm 27.99

  

-.151

-37%
formato da 10 -.24

  

FOTOLIBRO A4
•	 il nostro formato best-seller con rilegatura rigida
•	 stampa digitale A4 solo 14.99¹ invece di CHF 29.90
•	 carta fotografica A4 a soli 21.99¹ invece di CHF 39.90

CALENDARIO DA PARETE A4
•	 disponibile in formato verticale o orizzontale
•	 stampa digitale A4 a soli CHF 8.99¹ invece di 18.99
•	 carta fotografica A4 a soli CHF 11.99¹ invece di CHF 29.99

TELA FOTOGRAFICA
•	 stampa su tela nitidissima 
•	 nel formato 40 × 30 cm solo CHF 18.99¹ invece di 42.99
•	 nel formato 60 × 40 cm solo CHF 28.99¹ invece di 64.99

STAMPE FOTOGRAFICHE CLASSICHE
•	 stampato su carta fotografica premium
•	 stampa brillante e nitidissima
•	 in formato da 10 a soli CHF -.15¹ invece di CHF -.24

PREZZO
ALDI

al pezzo

19.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 27.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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DEAL

DYSON  
ASPIRA- 
POLVERE  
SENZA FILI  
V12 DETECT 
SLIM ABSOLUTE
732639

DYSON
ASPIRA- 
POLVERE  
V15S DETECT  
SUBMARINE
737027

CRICUT
PLOTTER DA TAGLIO 
EXPLORE AIR 3
con scatola accessori
709706

TABLET ONE, 8.7" HD 
•	processore: MediaTek Helio G85  

(8C, 2× A75 2.0 GHz + 6× A55 1.8 GHz)
•	scheda grafica: ARM Mali-G52 MC2 GPU integrata
•	chipset: piattaforma  MediaTek SoC
•	memoria: 4 GB LPDDR4 (saldata)
•	memoria dati: 64 GB eMMC 5.1
•	lettore di schede: microSD
750512

al pezzo

99.99
consegna incl.

LAVASCIUGA 
TR218
746169

LAVATRICE 
WM218
capacità: 8 kg
735662

LAVATRICE, 
WW90CGC04- 
AABWS 
capacità: 9 kg
747102

ASPIRA- 
POLVERE 
SENZA FILI 
JET VS20B75- 
AER4/WA
749292

LAVATRICE  
WW90CGC04- 
AAEWS
capacità: 9 kg
743733

FOOD  
CENTER  
RS70F- 
65QETWS
capacità: 649 litri
742489

FORNO A  
MICROONDE MG-
23DG45-14ATE6
731223

FRIGORIFERO 
CON CON-
GELATORE 
RB34C632- 
DSA/WS
capacità: 341 litri
748514

SEGA A NASTRO HBS261
857651

al pezzo

269.-
consegna incl.

BARBECUE A GAS DAVOS 570 G  
50 MBAR
•	50 mbar
•	sfera smaltata in porcellana
•	ampio spettro di temperature da 180 a 340 °C
751138

299.-
-50%

al pezzo 599.90

consegna incl.

confronto con la concorrenza

549.-
-31%

al pezzo 799.95

consegna incl.

confronto con la concorrenza

499.-
-43%

al pezzo 879.95

consegna incl.

confronto con la concorrenza

249.-
-44%

al pezzo 449.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

99.-
-44%

al pezzo 179.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

499.-
-42%

al pezzo 865.05

consegna incl.

confronto con la concorrenza

599.-
-36%

al pezzo 939.95

consegna incl.

confronto con la concorrenza

599.-
-33%

al pezzo 905.55

consegna incl.

confronto con la concorrenza

999.-
-41%

al pezzo 1714.30

consegna incl.

confronto con la concorrenza

599.-
-33%

al pezzo 899.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

399.-
-42%

al pezzo 699.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

249.-
-21%
al pezzo 319.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

SUPPORTO 
PER TV UNI-
VERSALE 70"
704954

149.-
-46%

al pezzo 276.25

consegna incl.

confronto con la concorrenza
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.
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I Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 27.11. ANNI

ELLITTICA  
COMPETENCE C25F
•	dimensioni (l × a × L): 74 × 184 × 195 cm
•	numero di programmi totale: 3
•	numero di livelli di  

resistenza: 8
745334

S40 COMPETENCE 
SPRINTER  
BIKE
750685

VOGATORE AD 
ACQUA R85W
750678

STAZIONE  
MULTIFUNZIONE 
POWER TOWER 
PT20
•	dimensioni (L × l × p)  

112.5 × 221.5 × 120 cm
•	peso utile massimo:  

120 kg
745337

199.-
-33%

al pezzo 299.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

ELLITTICA
resistenza regolabile  
con il computer,   
32 livelli di difficoltà,  
fino a max. 400 W
715999

al pezzo

379.-
consegna incl.

ZENITH BIKES
X–ACTIVE ZXU°03+
•	potente motore da 350 W sulla ruota posteriore  

per una pedalata assistita fino a 25 km/h
•	telaio in alluminio e forcella a molla  

SR Suntour XCT – HLO con corsa da 100 mm
744835

altri colori:

799.-
-67%

al pezzo 2490.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza
altri colori:

ZENITH BIKES 
X–SPORT ZXM°02 27.5  
SKY & TINT / LAVA & BLACK 
•	ioni di litio (36V/ 10.4 Ah/ 374.4 Wh)
•	motore Bafang ruota posteriore (36 V / 350 W / 45 Nm)
•	massima velocità: circa 25 km/h
•	9 livelli di pedalata assistita
744838

799.-
-57%

al pezzo 1890.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

599.-
-40%

al pezzo 999.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

599.-
-33%

al pezzo 899.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

799.-
-20%

al pezzo 999.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

TAPIS ROULANT 
ADIDAS  
ULTRA T-1
750683

799.-
-20%

al pezzo 999.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

%

%%
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%
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%
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%
%
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SPECIALE VIAGGI

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  volo di linea (Economy Class) con Edelweiss  

Air da/per Zurigo per Minorca, incl. bagaglio 
di 23 kg e 1 bagaglio a mano di 8 kg (55 x 40 x 23 cm)

• trasferimento aeroporto – hotel – aeroporto
• 7 notti presso l’Hotel Sagitario Princesa Playa**** a Son Xoriguer
• mezza pensione

Highlights
• segui le orme dei tesori d’Egitto
•  viaggia lungo il leggendario Nilo, passando per siti storici come Luxor, 

Edfu e Assuan
•  goditi una vacanza al mare a Hurghada direttamente sulla spiaggia sabbiosa 

del Mar Rosso

Nile Crown I***** e Hotel Palm Beach****
EGITTO

8 giorni/7 notti, mezza pensione, incl. volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9823568
*  valido fino al 30.11.25, 8 giorni, camera doppia con balcone/terrazza, 

p. es. 16.05. – 23.05.26

15 giorni/14 notti, pensione completa e all-inclusive,  
incluso volo da/per Zurigo o Basilea
Codice viaggio: 9824515
* 15 giorni, da/per Zurigo, camera doppia, p. es. 08.05. – 22.05.26

Servizi inclusi
•  per gli adulti:

colazione
• per bambini fino a 12 anni: all-inclusive light 
•  servizio di assistenza nel club per bambini 

dell’hotel «Tom’s Kinder-Club»

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9823123

*  valido fino a 90 giorni prima dell’arrivo, 1 notte, 
camera doppia Standard nell’edificio adiacente, 
p. es. 12.03. – 13.03.26

2 – 7 notti 
Codice viaggio: 9823441

*  valido fino al 30.11.25, 2 notti, camera doppia 
«Basic Small», p. es. 06.01. – 08.01.26

Hotel Ritter****
BADENWEILER

Servizi inclusi
• colazione a buffet
• area wellness
•  buono del valore di EUR 15.– per trattamenti 

wellness e bellezza presso l’hotel 
•  carta ospiti KONUS (nell’ambito della tassa di 

soggiorno)

Highlight
• per 4 notti è inclusa 1 notte gratuita

3 o 4 notti
Codice viaggio: 9811274
* 3 notti, camera doppia standard, p. es. 11.12. – 14.12.25

ca. 1000 m2  
area wellness

a soli 300 m dalla 
spiaggia di Son Xoriguer

incl. Skypool
panoramico

incl. 2 cene con menù di 
5 portate oppure a buffet

Mein Almhof****sup. 
NODRIO

Servizi inclusi
•  mezza pensione con 

colazione a buffet, 
cena con menù a scelta di 3 portate, 
cena di Natale di 4 portate (24.12.25)

• area wellness (ca. 4000 m²)

Swiss Holiday Park**** 
MORSCHACH

Hotel Sagitario Princesa Playa****
MENORCA Soggiorno balneare

Periodo: 16.05. – 19.09.26

Periodo: 03.04. – 23.10.26

Crociera sul Nilo e  
soggiorno balneare

Prenota qui le tue 
prossime ferie

AL PREZZO
ALDI

BLACK WEEK
SPECIALE VIAGGI

303.-
per persona*

3 notti daPrezzo con prenotazione 
anticipata*

1 notte da

72.-
per persona*

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

per persona*

2 notti da

248.-

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

per persona*
799.-

8 giorni da

per persona*
1149.-

15 giorni da

AST_Flyer_KW48_2025_IT_V2_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW48_2025_IT_V2_FINAL.indd   3 04.11.25   08:0104.11.25   08:01
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KRAFT AKTIV
diverse varietà
4 x 50 g
751944

per confezione

7.95

DETERGENTE 
KRAFT AKTIV
•	fiori freschi,
•	limone, oppure
•	freschezza oceanica
2 x 250 ml
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
751937

per confezione da 2*

4.95

altre  
varietà

DEODORANTE 
PER BAGNO
•	freschezza invernale,
•	frutti tropicali, oppure
•	vaniglia del Madagascar
2 x 8 ml
742218

PROFUMATORE  
PER TESSUTI
•	freschezza d’aprile, oppure
•	ametista
500 ml
45231

SPRAY DEODORANTE  
PER AMBIENTI
•	risveglio primaverile,
•	freschezza pura, oppure 
•	vaniglia del Madagascar
2 x 185 ml
744106

STARTER SET 
OLIO ELETTRICO
freschezza d’aprile
spina + 20 ml
745754

per confezione

5.95

RICARICA OLIO 
ELETTRICO
freschezza invernale
2 x 20 ml
745753

per confezione

7.95
 1.48/10 ml

altre
varietà

altre
varietà

per confezione

5.95
2.68/10 ml

CARTA IGIENICA PROFUMATA XXL
3 strati
20 x 150 strappi
741261

per confezione

5.99
​

per confezione

6.49
1.75/ 
100 ml

al pezzo

2.95
-.59/100 ml  

PROFUMA-
TORE PER 
WC
•	oceano,
•	floreale, oppure
•	limone
3 x 48 ml
747915

per confezione

1.99
​

BRILLANTE AL
CASA PREZZO

ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 1.12.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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KIT SOPRACCIGLIA
•	marrone chiaro,
•	marrone scuro, oppure
•	nero
735536

per confezione

9.49
​

LACCA PER I CAPELLI
•	ultra strong, oppure
•	volume care
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
736913

per confezione da 2*

6.49
1.30/100 ml

HOT AIR  
MULTISTYLER
•	5 in 1: spazzola styling, spazzola asciugacapelli,  

asciugacapelli e 2 bigodini, per sinistra e destra separati
•	funziona su capelli asciutti e bagnati
•	pratico da casa o in viaggio
848698

per set

29.99
​

SET REGALO PER BAMBINI
•	Peppa Pig,
•	Stitch, oppure
•	La casa delle bambole di Gabby
751712

COLORATION BASELINE
diverse varietà
747719

per confezione

4.99
​

SET REGALO ORIGINAL
•	after shave, 50 ml,
•	deodorante spray, 150 ml, e
•	gel doccia, 250 ml
740853

per confezione

9.99

GEL 
DOCCIA
diverse  
varietà
3 x 225 ml
46320

per confezione

3.75
5.56/litro

GEL DOCCIA
•	captain, oppure
•	whitewater
675 ml
748025

per flacone

5.49
8.13/litro

DEODORANTE 
STICK
CAPTAIN  
85 ml
748026

al pezzo

5.49
6.46/100 ml

DEDORANTE 
SPRAY
CAPTAIN
250 ml
748027

per flacone

5.49
2.20/100 ml

per set

9.99
​

altri set

BELLEZZA
AL

E CURA
PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 1.12.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO  
WOW

ATMOSFERA
DI NATALE

ALDENTIFRICIO PRO EXPERT
•	alito fresco, oppure 
•	protezione
2 x 75 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
751199

per confezione da 2*

6.99
4.66/100 ml

RICAMBI PER  
SPAZZOLINO  
ELETTRICO 
PRO
•	precision clean, oppure
•	cross action 
8 pezzi/6 pezzi
752200

PREMIUM
•	total care protezione  

gengive, 
•	total care protezione  

denti, oppure 
•	advanced white mild
2 x 500 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
720002

per confezione da 2*

7.99
per confezione

19.99

RASOIO MACH3
rasoio + 8 lame
63352

DEODORANTE 
ROLLON
•	cotton, oppure 
•	cobalt
2 x 50 ml
(*disponibile solo in confezione da 2) 
739767 / 739768

DEODORANTE  
SPRAY
•	cotton, oppure 
•	cobalt
2 x 150 ml
(*disponibile solo in confezione da 2) 
739831 / 739832

per confezione da 2*

4.99
              1.66/100 ml

DEODORANTE 
STICK
•	cotton, oppure 
•	cobalt
2 x 50 ml
(*disponibile solo in confezione da 2) 
749385

per confezione da 2*

4.99
per confezione da 2*

4.99

altre  
varietà

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL
L’IRLANDA INCANTATA 

PREZZO
ALDI

8 giorni/7 notti, colazione, incl. volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9824003

* 8 giorni, camera doppia, p. es. 04.08. – 11.08.26

Highlights
•  scopri città medievali e luoghi ricchi di storia 

come Kilkenny e la Rocca di Cashel
• vivi la natura pura lungo il Ring of Kerry, la penisola di Dingle e nel Connemara
• passeggia per Dublino – una città piena di fascino, storia e gioia di vivere

incl. auto a noleggio
hotel di buona categoria media
IRLANDA Fly, Drive & Sleep

per persona*
1999.-

8 giorni da

AST_Teaser_KW48_2025_IT_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW48_2025_IT_V2_FINAL.indd   1 30.10.25   09:4430.10.25   09:44

PREZZO WOW

per confezione

19.99
2.50/3.33/pezzo

PREZZO
ALDI

PREZZO
ALDI

PREZZO WOW

TAPPETO DECORATIVO
•	dimensioni: 50 × 70 cm
•	superficie calpestabile: 100% poliammide, lavabile a 30 °C  

con lavaggio delicato, retro antiscivolo, adatto per riscalda- 
mento a pavimento, Oeko-Tex

•	diversi modelli
851973

SET DI PORTACANDELA IN CERAMICA
•	con lumino profumato
•	lunga durata e riutilizzabile
2 pezzi
855006

per set

4.99
​

al pezzo

2.99
​

altri  
modelli

GHIRLANDA LUMINOSA A 
LED PER ALBERO DI NATALE
•	per ambienti interni ed esterni
•	timer integrato con spegnimento  

automatico
•	con 120 oppure 180 LED
852975

PREZZO WOW

al pezzo

4.99

PREZZO
ALDI
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CRAFTMAKER 
ASSORTIMENTO  
FAI DA TE
con istruzioni semplici  
passo-passo
851656

DECORAZIONI PER  
FINESTRE CON  
MARCATORI A GESSO
3 diverse dime e 2 marcatori a gesso
852062

per set

3.99
​

PITTURA DIAMANTE  
OPPURE DIPINGERE  
CON I NUMERI
pittura diamante
•	con tela: 30 × 40 cm, kit di colori,  

diamanti, penne per pittura a  
diamante, vassoio, 2 cuscinetti  
di cera, oppure

dipingere con i numeri
•	con tela: 30 × 40 cm, colori acrilici,  

3 pennelli, fogli campioni
853053

altre  
fantasie

altri  
soggetti

altri 
modelli

per set

3.99
​

per set

4.99
​

GIOIA
PER PICCOLI CUORI

UNA GRANDE

PREZZO WOW

GIANT JIGGLY BALL
grande palla riempita con aria per giocare,  
come antistress oppure come gioco sensoriale
852125

SABBIA CINETICA
mischia, forma e crea tutto quello  
che ti viene in mente
900 g
854059

BAMBOLA
•	ognuna con scarpe, vestito e capelli lunghi
•	altezza: 35 cm
•	per bambini a partire dai 3 anni
854638

GIOCHI RICICLATI  
PER BAMBINI PICCOLI
•	divertimento a impilare i dinosauri,  

oppure
•	il mio primo set «gioca e impara»
849722

al pezzo

7.99
​

ASSORTIMENTO  
DI GIOCHI
•	caccia al mostro,
•	paletti spaghetti,
•	luminos, ecc.
855394

al pezzo

11.99
​

NFL
BAMBOLA MORBIDA WICKED
altezza: 55 cm
852559

al pezzo

12.99
​

altre  
varianti

altri  
soggetti

altri set

al pezzo

3.99
​

al pezzo

7.99
​

PREZZO WOW

per set

14.99

ASSORTIMENTO POLLY POCKET
set di giochi tascabili, per bambini dai 4 anni
857813

per set

17.99

PREZZO
ALDI
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INGREDIENTI BIO  
PER DOLCI MACINATI
•	noci,
•	nocciole, oppure
•	mandorle
200 g
818898

DATTERI 
DENOC-
CIOLATI
250 g
839770

NOCCIOLE 
AL NATU-
RALE
200 g
810835

COCCO GRATTUGIATO
200 g
809374

MANDORLE  
PELATE E MACINATE
100 g
732708

MANDORLE A SCAGLIE
100 g
809394

MANDORLE 
ASSORTITE
•	tritate,
•	a scaglie, oppure
•	pelate
200 g
809658

CASTAGNE
pronte da gustare
125 g
24591

JURASEL
SALE CON IODIO 
OPPURE FLUORO
1 kg
60519

sempre disponibile

per confezione

1.05
​

disponibile stagionalmente

per confezione

1.85
​

disponibile stagionalmente

per confezione

3.69
1.85/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

1.19
-.60/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
1.50/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

1.99
-.80/100 g

UVETTA SULTANINA
500 g
848734

disponibile stagionalmente

per confezione

2.15
-.43/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

1.85
​

disponibile stagionalmente

per confezione

1.99
1.59/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

3.59
1.80/100 g

PREZZI
DIVERTIRSI A SFORNARE

A

VANTAGGIOSI

altre  
varietà

diverse 
varietà

altre  
varietà

95 g

17 g

UOVA SVIZZERE  
DA ALLEVAMENTO  
ALL’APERTO
6 pezzi
711690

sempre disponibile

per confezione

3.19
-.53/pezzo

ALLA RICETTA 
DEI BISCOTTI 
BRUNSLI

FARINA 
BIANCA
1 kg
60582

ZUCCHERO  
CRISTALLINO FINO
1 kg
735148

sempre disponibile

per confezione

-.99
​

sempre disponibile

per confezione

1.49
​

DECORAZIONI  
DA SPARGERE
•	selezione colorata,
•	stelline invernali,
•	mix decorazioni blu, ecc.
95–20 g
740892

DECORAZIONI 
DI ZUCCHERO
•	faccine sorridenti,
•	unicorni,
•	faccine natalizie, ecc.
21–9 g
749793

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.99
-.95/1.11/1.17/ 
1.24/2.21/10 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.59
1.67/1.99/2.45/ 
2.65/7.95/100 g

NOCI TRITATE
200 g
839934

disponibile stagionalmente

per confezione

3.49
1.75/100 g

CIOCCOLATO 
PER DOLCI
400 g
847700

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
1.-/100 g

CACAO  
IN POLVERE
250 g
733091

sempre disponibile

per confezione

4.49
1.80/100 g

CANNELLA  
IN VASETTO
40 g
834029

sempre disponibile

al pezzo

-.55
-.14/10 g
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CUORICINI  
DI PANPEPATO
•	cioccolato al latte, oppure
•	cioccolato fondente
300 g
809484

LECCA LECCA DI CIOCCOLATO DI NATALE
•	cioccolato al latte, oppure
•	cioccolato al latte e bianco
150 g
810142

BISCOTTI SVIZZERI  
DI NATALE IN CONFE-
ZIONE MISTA
500 g
747906

PALLINE DI 
CIOCCOLATO
•	nougat, oppure
•	pralinate
150 g
808786

TOPOLINO  
AL LATTE CAVO
95 g
852318

COLLECTION
269 g
707308

CONFEZIONE REGALO 
RAFFAELLO
70 g
715244

BARRETTA DI 
MARZAPANE
diverse varietà
100 g
809379

MINI PALLINE 
DI CIOCCOLATO
diverse varietà
150 g
808788

CONFE- 
ZIONE  
GIGANTE DI 
BARRETTE  
DI CIOCCO
LATO
300 g
707307

MARZAPANE 
GOURMET DI 
LUBECCA
cuori e stelle
250 g
852707

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
1.99/100 g

PANPEPATO  
DI AQUISGRANA  
E NORIMBERGA
500 g
809235

disponibile stagionalmente

per confezione

6.99
1.40/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.89
-.96/100 g

SPECULOOS 
SPEZIATI
600 g
838883

ASSORTIMENTO  
DI DOLCETTI  
DI PANPEPATO
•	glassati, oppure
•	speziati
600 g
809454

SPECULOOS
•	al burro, oppure
•	al burro e cioccolato Fairtrade
200 g
852786

disponibile stagionalmente

per confezione

2.49
4.15/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

3.95
6.58/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

3.29
1.65/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

3.29
2.19/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

3.95
1.58/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

4.85
1.62/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

3.29
2.19/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

13.99
5.20/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.95
-.42/10 g

BISCOTTI DI PAN-
PEPATO ROTONDI
•	ricoperti di cioccolato, oppure
•	glassati
300 g
809533

disponibile stagionalmente

per confezione

2.39
-.80/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.79
​

PER TUTTE LE TASCHE
DOLCI MOMENTI

disponibile stagionalmente

per confezione​

5.95
1.19/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

2.99
3.15/100 g
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CRUNCHY BISCUITS
3 x 250 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
13046

COLLECTION
359 g
740173

per confezione

15.49
4.31/100 g

CONFEZIONE REGALO 
DIAMANTE ROCHER
300 g
84874

per confezione

9.99
3.33/100 g

HARRY POTTER
diverse varietà
160 g
750887

MINI BARRETTE 
ASSORTITE
diverse varietà 
275 g
48990

OVO BREAK
2 x 158 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
742240

ALBERO DI NATALE
215 g
72584

XMAS MIX
500 g
828321

per confezione

4.45
-.89/100 g

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

MERCI FINEST SELECTION
400 g
805926

9.95
-23%
per confezione  

da 3* 13.05

13.27/kg

confronto con la concorrenza

7.89
-49%
per confezione  

da 2* 15.60

2.53/100 g

confronto con la concorrenza

3.49
-21%

per confezione 4.45

1.27/100 g

confronto con la concorrenza

TAVOLETTE CROCCANTI  
DI CIOCCOLATO FONDENTE
3 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
737050

BRANCHLI
10 x 22 g
(*disponibile solo in confezione da 10)
710299

per confezione

1.49
-.93/100 g

TAVOLETTE 
CROCCANTI  
DI CIOCCOLATO
5 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 5)
13750

CARAMELLE  
GOMMOSE  
ALLA FRUTTA
•	pesche frizzanti,
•	yogurt-frutta, oppure
•	dinosauri gusto cola-frutta
200 g
838411

per confezione

2.49
1.25/ 
100 g

6.49
-22%

per confezione  
da 10* 8.40

2.95/100 g

confronto con la concorrenza

8.99
-22%

per confezione 11.60

2.25/100 g

confronto con la concorrenza

DOLCEZZA
MOMENTI DI
PARTICOLARE

SCATOLA DI BACI
original dark
175 g
741275

per confezione

8.29
4.74/100 g

LINDT
CIOCCOLATINI LINDOR
•	al latte, oppure
•	assortiti
200 g
752414 / 752415

per confezione

5.49
2.75/ 
100 g

5.95
-38%
per confezione  

da 3* 9.60

1.98/100 g

confronto con la concorrenza

per confezione

5.89
2.74/100 g

12.79
-20%

16.-

2.56/100 g

confronto con la concorrenza

per confezione  
da 5*
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TIRAMISÙ
230 g
750868

VIENNETTA
1000 ml
35502

per confezione

7.39

PRALINE IN  
CONFEZIONE REGALO
200 g
855592

per confezione

2.99
1.30/ 
100 g

per confezione

4.49
2.25/100 g​

altri  
soggetti

altre  
varietà

altri  
soggetti

CONFEZIONE  
CON PELUCHE
129 g
851785

al pezzo

6.99
5.42/ 
100 g

GODERSI LA VITA
IL MODO PIÙ CONVENIENTE

PER

FLAVOUR
•	cioccolato fondente e noce,
•	zenzero e limetta,  

oppure
•	caramello  

salato
125 g
852832

per confezione

1.99
1.59/100 g

CHIPS DI MELE DELLA 
STIRIA AL NATURALE
100 g
720005

FRUTTA SECCA IN 
VASSOIETTO DI LEGNO
350 g
751213

per confezione

4.99
1.43/100 g

ARNABOLDI
SOUFFLÉ SNACK
•	lamponi, oppure
•	cioccolato
46 g
746068

al pezzo

1.79
-.39/10 g

DOLCETTI «FANTASTICO»
•	nocciole, oppure
•	double choc
125 g
709884

per confezione

1.99
1.59/100 g

2.49
-23%

per confezione 3.25

confronto con la concorrenza

MINI MUFFIN
210 g
743571

per confezione

2.99
1.42/ 
100 g

PAN DI STELLE 
LA MERENDA
280 g
71977

per confezione

3.59
1.28/100 g

GIFFLAR
GIRELLE SVEDESI 
ALLA CANNELLA 
260 g
750261

per confezione

2.99
1.15/100 g

STELLA DI NATALE 
DI PAN BRIOCHE
550 g
829286

per confezione

5.99
10.89/kg
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JACQUET 
PANE TONDO LISCIO
250 g
727766

per confezione

2.29
-.92/100 g

LE MIGLIORI OFFERTE
PER LE FESTE

CREMA  
PROTEICA
•	nocciola, oppure
•	cocco
200 g
721537

CAPSULE DI CAFFÈ 
SINGLE ORIGIN
diverse varietà
10 capsule
751690

3.99
-22%
per vasetto 5.15

2.-/100 g

confronto con la concorrenza

TISANE BIO 
CLASSICHE 
•	menta piperita, 
•	finocchio-anice- 

cumino, oppure
•	camomilla
20 bustine
846900

altre  
varietà

altre  
varietà

ORIGINAL 
OPPURE 
ZERO
2 litri
752204 / 752206

1.49
-40%
per bottiglia 2.49

-.75/litro

confronto con la concorrenza

AMARENE
235 g
819954

per vasetto

3.49
1.49/100 g

FUGA 
PRIMITIVO 
DI MAN-
DURIA 
DOP
14.5% vol.
0.75 litro
748563

per bottiglia

9.99
13.32/litro

    
.

​

97

SANBITTÈR
drink analcolico
10 x 10 cl
(*disponibile solo in confezione da 10)
81046

5.75
-30%
per confezione 

da 10* 8.25

​

confronto con la concorrenza

per confezione

-.99
-.05/pezzo

per confezione

2.49

ORIGINAL
4.8% vol.
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
747473

per confezione da 24*

17.95
2.26/ 
litro

FORMAGGIO  
FRANCESE  
A PASTA MOLLE
300 g
73128

al pezzo

4.75
1.58/100 g

ROUGETTE
FORMAGGIO DA  
CUOCERE AL FORNO
•	raffinato e speziato,
•	cremoso e delicato, oppure
•	alle erbe aromatiche
320 g
717954

per confezione

4.49
1.40/ 
100 g

altre  
varietà

ACTIVIA ZERO
•	ananas, oppure
•	lamponi
4 x 115 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
747168

per confezione da 4*

3.19
-.69/100 g
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RISO BASMATI
4 buste da 125 g
850818

per confezione

1.29
-.26/100 g

BIBIGO 
GYOZA  
TOFU & 
VEGE- 
TABLE
600 g
733119

per confezione

7.49
12.48/kg​

PREPARATO 
BIO VEGANO
diverse varietà
250 g/200 g
40422

per confezione

2.79
1.12/1.40/ 
100 g

PASTA DI NATALE
500 g
836913

MIX DI VERDURE 
ROYAL
600 g
57841

POMMES  
NOISETTES
500 g
750260

SALSE SNACK
diverse varietà
400 ml
703177

MINI TORTINE 
ASSORTITE
260 g
750148

TONNO IN SALSA
•	alla messicana,
•	alla puttanesca, oppure
•	teriyaki
2 x 135 g
849202

per confezione

2.79
1.03/100 g

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

per confezione

4.49
1.73/100 g

per confezione

4.99
9.98/ 
kg

per confezione

1.99
-.40/100 g

OLIVE VERDI
ripiene con peperoni
380 g
851956

per vasetto

1.49
-.39/100 g

PASSATA DI POMODORO
1 kg
822260

al pezzo

1.99

SPIEDINI DI SOTTACETI
140 g
828131

per vasetto

1.99
1.42/100 g

POMODORI 
PELATI XXL
480 g
843230

per lattina

1.19
-.25/100 g

MACEDONIA DI FRUTTA
600 g
822755

per vasetto

2.49
4.15/kg

3.59
-30%

per confezione 5.15

-.90/100 ml

confronto con la concorrenza

per confezione

5.79
9.55/kg

DELLE FESTE
A PREZZI TOP

IL PIACERE
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